
  

     
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              №  1-73/2023 

Про затвердження Програми 

забезпечення реалізації проєкту 

«Домівка подалі від небезпеки» щодо 

створення сімейного центру для 

тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених осіб на 2023 – 2024 роки 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від  21.12.2023 р. № 340 «Про 

попередній розгляд проекту рішення міської ради «Про  затвердження Програми 

забезпечення реалізації проєкту «Домівка подалі від небезпеки» щодо створення сімейного 

центру для тимчасового перебування внутрішньо переміщених осіб на 2023 – 2024 роки»  та 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення реалізації проєкту «Домівка подалі від 

небезпеки» щодо створення сімейного центру для тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених осіб на 2023 – 2024 роки (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради  до 15 січня 

2025 року проінформувати міську раду про виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та  на  постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації  

(голова комісії С. Боднар);  з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії                     

Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

     
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                            РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 2-73/2023 

Про      управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, ст. 60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист управління соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради від 22.12.2023 р. № 02-06/410/23, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 27.12.2023 р.,  міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві оперативного управління за управлінням соціального захисту та 

праці  Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене нерухоме майно, а саме: 

- комплекс нежитлових будівель Великожванчицького обласного дитячого 

пульмонологічного санаторію по вул. Центральна, 74-А, с.Великий Жванчик. 

2. Доручити управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                  

(М. Островський) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно 

вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії С.Федик).                                                                                                                                                                            

  

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ               

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 3-73/2023 

Про затвердження складу аукціонної 

комісії     для      продажу       об’єкта  

приватизації  комунальної  власності  

Дунаєвецької міської ради 

 

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Положення про аукціонну комісію Дунаєвецької міської ради, 

затвердженого рішенням чотирнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 

10.06.2021 р.  № 6-14/2021 «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Дунаєвецької міської ради»,  з метою ефективного використання об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від  27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   

1. Утворити аукціонну комісію для продажу об’єкта комунальної власності, 

зазначеного під номером 5, у складі: 

ЧЕКМАН Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 

ТАРЧИНСЬКА Ірина Петрівна - головний спеціаліст відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради, секретар комісії; 

КАДЮК Ірина Миколаївна - начальник відділу економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради; 

ЛЯСОТА Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради; 

БІЛОКОННА Ірина Павлівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

фінансів апарату виконавчого комітету міської ради. 

2. Провести приватизацію об’єкта комунальної власності, зазначеного під номером 5  у 

додатку 1 до цього рішення (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії                 

С. Федик). 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                            РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 4-73/2023 

Про затвердження оцінки  

вартості майна  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши висновки про вартість майна, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єкту комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради, який знаходиться на балансі міської ради, а саме:  

- нежитлова будівля гаражів загальною площею 285,0 кв.м., за адресою: вул. Соборна, 

1-А/2, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області  у розмірі 

277 204,00 (двісті сімдесят сім тисяч двісті чотири гривні 00 копійок) без урахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії С.Федик). 

 

 

 

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 5-73/2023 

Про затвердження переліку платних 

послуг, що надаються комунальними 

установами та закладами, 

підпорядкованими управлінню 

культури та туризму Дунаєвецької 

міської ради  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, постановою Кабінету Міністрів України  від 12.12. 2011 р.  

№ 1271, розглянувши лист управління культури та туризму  Дунаєвецької міської ради від 

08.12.2023 р. № 01-17/232,  враховуючи пропозиції  спільного засідання постійних комісій 

від 27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік платних послуг: 

1.1. Комунальній установі Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська публічно-

шкільна бібліотека», згідно додатку 1. 

1.2. Комунальному закладу Дунаєвецької міської ради  «Історико-краєзнавчий музей», 

згідно додатку 2. 

1.3. Клубним закладам культури Дунаєвецької міської ради, згідно додатку 3. 

2. Керівникам комунальних установ та закладів оприлюднити на веб-сайтах та дошках 

оголошень перелік платних послуг та їх вартість. 

3. Рішення п’ятдесят другої сесії Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання від 

20.01.2023 р. № 8-52/2023 «Про затвердження переліку платних послуг, що надаються 

комунальними установами та закладами, підпорядкованими управлінню культури, туризму 

та  інформації Дунаєвецької міської ради» вважати таким, що втратило чинність.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та постійну комісію  з питань  освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 6-73/2023 

Про    затвердження   граничної  

штатної чисельності працівників 

управління культури та  туризму 

Дунаєвецької міської  ради,   установ 

та закладів,  підпорядкованих 

управлінню  на 2024 рік 

          

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради                                

від 06.12.2023 р. № 01-17/230,  з метою розвитку культури та народної творчості, 

покращення впливу культурних надбань на мешканців, зростанню творчих здобутків 

професійних та аматорських колективів, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради  від 27.12.2023 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну  штатну  чисельність  працівників управління культури та 

туризму Дунаєвецької міської  ради, установ та закладів,  підпорядкованих управлінню  на 

2024 рік (додається). 

2. Начальнику управління  культури та туризму Дунаєвецької міської  ради (М. Кобіта)  

затвердити нові штатні розписи по установах та закладах, де відбулися зміни. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та на постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації  

(голова комісії С. Боднар);  з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії 

Ю.Чекман). 

  

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 7-73/2023 

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 07.12.2023 р. № 635, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 27.12.2023 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну  штатну  чисельність  працівників  дошкільних  та 

загальноосвітніх навчальних  закладів,  установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік (додається). 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова) 

затвердити нові штатні розписи по установах та закладах, де відбулися зміни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та 

засобами масової інформації (голова комісії С. Боднар);   з  питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

            



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                                 № 8-73/2023 

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню на 2024 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, розглянувши лист управління соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради від 19.12.2023 р. № 02-06/400/23, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 27.12.2023 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну  штатну  чисельність працівників управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню на 2024 рік (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                                   

(М. Островський) затвердити нові штатні розписи по установах та закладах, де відбулися 

зміни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та 

засобами масової інформації (голова комісії С. Боднар);   з  питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 9-73/2023 

Про   затвердження  Положення про 

структурний підрозділ Дунаєвецької  

міської  ради 

  

Відповідно до статті 26, частини 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

від 27.12.2023 р.,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Положення про сектор з питань оборонної та мобілізаційної роботи 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та постійну комісію  з питань  освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

  

  

Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 10-73/2023 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради 

та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

  

Керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради Сірої К.В. від 05.12.2023 р., з метою 

вдосконалення структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської ради, 

апарату виконавчого комітету міської ради та  виконавчих органів міської ради,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.12.2023 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2022 р. №28-51/2022 «Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради 

та виконавчих органів міської ради на 2023 рік», а саме: 

1.1. Структуру та чисельність апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

доповнити пунктом 10 «Сектор з питань оборонної та мобілізаційної роботи» у кількості «2» 

штатні одиниці; 

1.2. Вважати наступними пункт 10. «Старости» пунктом 11., пункт 11. «Діловоди» 

пунктом 12., пункт 12. «Завідувач господарством» пунктом 13., пункт  13. «Водій 

автотранспортних засобів» пунктом 14., пункт 14. «Прибиральник службових приміщень» 

пунктом 15. 

1.3. В структурі та чисельності апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради в пункті 12. «Діловоди» цифру «12» змінити на цифру «11». 

2. Додатки 1, 2, 3, 4 до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради 

та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» з урахуванням внесених змін викласти у 

новій редакції відповідно до даного рішення. 

3. Доручити відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) привести штатний розпис на 2023 рік у відповідність 

до затвердженої структури та загальної чисельності. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради К. Сіру та постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та 

засобами масової інформації  (голова комісії С. Боднар).   

Міський голова                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 11-73/2023 

Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату 

Дунаєвецької міської ради,    апарату      

виконавчого   комітету міської    ради    

та    виконавчих   органів міської ради 

на 2024 рік 

 

Керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою приведення у відповідність структури та загальної 

чисельності апарату Дунаєвецької міської ради, апарату виконавчого комітету міської ради 

та  виконавчих органів міської ради,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 

на 2024 рік, згідно з додатками 1, 2, 3, 4. 

2. Доручити відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради: 

2.1.  Привести штатний розпис Дунаєвецької міської ради на 2024 рік у відповідність до 

затвердженої структури та загальної чисельності; 

2.2. Передбачити зміни у міському бюджеті з урахуванням затвердженої структури та 

чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради 

та виконавчих органів міської ради на 2024 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради К. Сіру та постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та 

засобами масової інформації  (голова комісії С. Боднар).   

 

 

 

Міський голова                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                            РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 12-73/2023 

Про перейменування вулиці у 

с. Миньківці Дунаєвецької 

територіальної громади 

Хмельницької області 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.12.2023 р., міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати вулицю у с. Миньківці Дунаєвецької територіальної громади 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області: 

 

                           Зоряна                                           Будіша Віктора 

                       стара назва                                         нова назва 

 

2. Виконавчому комітету Дунаєвецької міської ради провести відповідну роботу щодо 

внесення змін про включення перейменованого об’єкту топоніміки на території 

Дунаєвецької міської ради до Словників Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 13-73/2023 

Про затвердження проекту  землеустрою  

щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу   в   оренду   земельних ділянок  

акціонерному                         товариству  

«Хмельницькобленерго» 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 123, 124 Земельного кодексу України, статтею                

50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання Дунаєвецького РЕМ  про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу в 

оренду земельних ділянок, проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.12.2023 р.,                     

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

2. Передати в оренду терміном на 49 (сорок дев'ять) років: 

2.1.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0010 га (кадастровий номер 6821810100:01:247:0053) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ №11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 7 опор в 

м.Дунаївці по вул.Козацькій, 22-А. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0010 га. 

2.2.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0010 га (кадастровий номер 6821810100:01:247:0051) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ №11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 7 опор в 

м.Дунаївці по вул.Козацькій, 22-А. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0010 га. 

2.3.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0010 га (кадастровий номер 6821810100:01:247:0049) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ №11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 7 опор в 

м.Дунаївці по вул.Козацькій, 22-А. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 



  

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0010 га. 

2.4.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:247:0050) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ №11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 7 опор в 

м.Дунаївці по вул.Козацькій, 22-А. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0004 га. 

2.5.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:247:1000) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ №11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 7 опор в 

м.Дунаївці по вул.Козацькій, 22-А. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0004 га. 

2.6.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:247:0052) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ №11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 7 опор в 

м.Дунаївці по вул.Козацькій, 22-А. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0004 га. 

2.7.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0010 га (кадастровий номер 6821810100:01:090:0009) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ №11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 7 опор в 

м.Дунаївці по вул.Козацькій, 22-А. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо 

використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної 

системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0010 га. 

3. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» здійснити державну реєстрацію 

права на земельні ділянки. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                            РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 14-73/2023 

Про передачу громадянам безоплатно  

у власність земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21, пп.5 п.27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок, що перебувають в їх користуванні, які набули 

права власності на житлові будинки, гаражі, господарські будівлі та споруди, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської 

ради  від 27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

2. Передати безоплатно у власність громадянам: 

2.1 Владиці Любові Євгенівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821889500:02:006:0017) площею 0,1599 га за адресою: с.Заставля, вул.Центральна, 29.  

2.2 Думанській Ользі Петрівні та Думанському Олегу Петровичу в спільну сумісну 

власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821885900:01:023:0027) площею 0,2500 га за 

адресою: с.Миньківці, вул.Молодіжна, 28.  

2.3 Заходнюку Івану Васильовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821883000:01:026:0002) площею 0,2500 га за адресою: с.Зеленче, вул.Польова, 42.  

2.4 Кривоносюк Любові Георгіївні та Мазуркевичу Володимиру Миколайовичу в 

спільну сумісну власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:175:0087) площею 0,0514 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Івана Франка, 1.  

2.5 Кшановській Неонілі Леонідівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882600:01:001:0052) площею 0,2500 га за адресою: с.Держанівка, вул.Мирна, 1.  

2.6 Ковбасюку Віктору Івановичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880600:05:005:0024) площею 0,2500 га за адресою: с.Чимбарівка, вул.Центральна, 17-А.  



  

2.7 Люльку Миколі Івановичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887100:01:005:0022) площею 0,2500 га за адресою: с.Нестерівці, вул.Молодіжна, 8. 

2.8 Лозінському Андрію Петровичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885300:03:012:0017) площею 0,2500 га за адресою: с.Синяківці, вул.Садова, 5. 

2.9 Макарову Андрію Адольфовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882400:03:010:0003) площею 0,2500 га за адресою: с.Ксаверівка, провул.Молодіжний, 5. 

2.10 Пашинському Анатолію Володимировичу для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880600:03:006:0001) площею 0,2500 га за адресою: с.Малий Жванчик, 

вул.Грушевського, 21.  

2.11 Пашинській Надії Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880600:03:004:0001) площею 0,2500 га за адресою: с.Малий Жванчик, 

вул.Грушевського, 7.  

2.12 Птащук Олені Трофанівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882400:01:012:0019) площею 0,2500 га за адресою: с.Гута Яцьковецька, вул. Польова, 3. 

2.13 Січинській Галині Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887900:01:016:0020) площею 0,2489 га за адресою: с.Січинці, вул.Річкова, 1. 

3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 15-73/2023 

Про    виділення   в   натурі (на місцевості)  

земельних      ділянок     громадянам     для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних 

ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                

від 27.12.2023 р., міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

1.1. Виділити в натурі (на місцевості) Кушнір Ілоні Олександрівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,2458 га  

(кадастровий номер 6821887100:03:008:0131) за межами населеного пункту с.Нестерівці, 

право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за заповітом серії 

НСМ №368319, виданого 17.07.2023 року, зареєстрованого в реєстрі за №1419, згідно 

сертифіката серії ХМ №0354533. 

1.2. Виділити в натурі (на місцевості) Мариняк Лізі Михайлівні для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,2392 га  (кадастровий 

номер 6821882400:06:001:0103) за межами населеного пункту с.Гута Яцьковецька, право на 

яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом серії НСО №141412, 

виданого 11.10.2023 року, зареєстрованого в реєстрі за №1973, згідно сертифіката серії ХМ 

№0256290. 

1.3. Виділити в натурі (на місцевості) Онуфрійчук Надії Петрівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 0,5984 га  

(кадастровий номер 6821888300:04:002:0247) (земельна частка (пай) №16) та земельну 

ділянку площею 0,4076 га  (кадастровий номер 6821888300:04:002:0312) (земельна частка 

(пай) №16д) за межами населеного пункту с.Сокілець,  право на яку належить їй на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом серії НСО №606751, виданого 09.10.2023 року, 

зареєстрованого в реєстрі за №1571, згідно сертифіката серії ХМ №0304270. 

1.4. Виділити в натурі (на місцевості) Ражеву Олександру Володимировичу для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 2,0612 га  



  

(кадастровий номер 6821883000:03:003:0417) за межами населеного пункту с.Зеленче, право 

на яку належить йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом серії НСМ 

№368256, виданого 19.06.2023 року, зареєстрованого в реєстрі за №1227, згідно сертифіката 

серії ХМ №0356674. 

1.5. Виділити в натурі (на місцевості) Ражеву Олександру Володимировичу для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,9747 га  

(кадастровий номер 6821883000:03:003:0416) за межами населеного пункту с.Зеленче, право 

на яку належить йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом серії НСМ 

№368256, виданого 19.06.2023 року, зареєстрованого в реєстрі за №1227, згідно сертифіката 

серії ХМ №0356675. 

2. Громадянам здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки. 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 16-73/2023 

Про затвердження документації із 

землеустрою та реєстрацію  права 

комунальної          власності      на  

земельні ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 791, 118 Земельного кодексу України, статтями 50, 

56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши документацію із  землеустрою, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 27.12.2023 р., 

міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,9380 

га, кадастровий номер 6821881500:05:006:0112, цільове призначення - 07.09 «Земельні 

ділянки загального користування відведені під місця поховання» за межами населеного 

пункту с.Воробіївка.  

1.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 1,9380 га, кадастровий номер 6821881500:05:006:0112, цільове призначення - 07.09 

«Земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання» за межами 

населеного пункту с.Воробіївка. 

2.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 0,6572 га (кадастровий номер 6821810100:01:142:1269), цільове 

призначення - 10.14 «Водні об'єкти загального користування» в м.Дунаївці.  

2.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 0,6572 га (кадастровий номер 6821810100:01:142:1269), цільове призначення - 10.14 

«Водні об'єкти загального користування» в м.Дунаївці. 

3.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 1,3215 га (кадастровий номер 6821810100:01:142:0067), цільове 

призначення - 10.14 «Водні об'єкти загального користування» в м.Дунаївці.  

3.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 1,3215 га (кадастровий номер 6821810100:01:142:0067), цільове призначення - 10.14 

«Водні об'єкти загального користування» в м.Дунаївці. 

4.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 0,2216 га (кадастровий номер 6821810100:01:142:0068), цільове 

призначення - 10.14 «Водні об'єкти загального користування» в м.Дунаївці.  

4.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 0,2216 га (кадастровий номер 6821810100:01:142:0068), цільове призначення - 10.14 

«Водні об'єкти загального користування» в м.Дунаївці. 

5.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення площею 6,5000 га (кадастровий номер 



  

6821885300:05:007:0600), цільове призначення - 01.01 «Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» за межами населеного пункту с.Синяківці.  

5.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення площею 6,5000 га (кадастровий номер 

6821885300:05:007:0600), цільове призначення - 01.01 «Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» за межами населеного пункту с.Синяківці. 

6.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0623 

га (кадастровий номер 6821810100:01:006:0017) із земель промисловості, транспорту, 

електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення комунальної 

власності зі зміною цільового призначення із земель для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних  і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02) в землі для розміщення та 

експлуатації об'єктів дорожнього сервісу (код КВЦПЗ 12.11) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 

115/6. 

6.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0623 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:006:0017) із земель 11.02 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних  і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості в землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення (землі транспорту) 12.11 для розміщення та експлуатації об'єктів 

дорожнього сервісу в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 115/6. 

6.2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 0,0623 га (кадастровий номер 6821810100:01:006:0017), цільове призначення - землі 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення (землі 

транспорту) 12.11 для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу в м.Дунаївці 

по вул.Шевченка, 115/6. 

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в порядку зміни 

цільового призначення земельної ділянки площею 2,1307 га, кадастровий номер 

6821810100:03:013:2000 із земель 01.17 «Земельні ділянки запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам)» в землі 07.09 «Земельні ділянки загального користування відведені під місця 

поховання» за межами населеного пункту с.Мушкутинці.  

7.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 2,1307 га, кадастровий 

номер 6821810100:03:013:2000 із земель 01.17 «Земельні ділянки запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам)» в землі 07.09 «Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання» за межами населеного пункту с.Мушкутинці. 

7.2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

07.09 «Земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання» 2,1307 га, 

кадастровий номер 6821810100:03:013:2000, яка розташована за межами населеного пункту 

с.Мушкутинці. 

8.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 17-73/2023 

Про надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 37, 116, 118, 120, 123, 124, 1241, підпунктом 5 

пункту 27 Перехідних положень  Земельного кодексу України, статтями 50, 55, 56, 57 Закону 

України  «Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 27.12.2023 р., міська рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Махніцькому Віктору Петровичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 

0,1475 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти в с.Мушкутинці по 

вул. Ювілейній, 13. 

2. Надати дозвіл фермерському господарству «ЛЮБИСТОК» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 

0,0405 га, кадастровий номер 6821810100:01:142:0021, для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул. Соборній, 15. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                             РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 18-73/2023 

Про    надання   дозволів    на   розроблення  

документації      із       землеустрою     щодо  

встановлення (відновлення) меж  земельної  

ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі 

(на місцевості)  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій»,  Порядком 

організації робіт та методикою розподілу земельних ділянок між власниками земельних 

часток (паїв), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 04.02.2004 р. 

№122, розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської 

ради від 27.12.2023 р., міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Гоменюку Валерію Петровичу, Гордію Олексію Олексійовичу та 

Метрушенко Оксані Петрівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на 

місцевості) орієнтовною площею 1,8370 га та площею 0,1131 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Лисець (свідоцтво про 

право на спадщину за законом від 26.09.2023 року №3869, свідоцтво про право на спадщину 

за законом від 26.09.2023 року №3867 та свідоцтво про право на спадщину за законом від 

26.09.2023 року №3871). 

2. Надати дозвіл Макарову Андрію Адольфовичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,2482 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Гута 

Яцьковецька (свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 24.08.2023 року №273). 

3. Надати дозвіл Шмерко Миколі Дмитровичу на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,97 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Зеленче (рішення суду 

від 24.10.2023 року, справа №674/1516/23, провадження №2/674/550/23). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 



  

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 19-73/2023 

Про розроблення  документації 

із землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 791 Земельного кодексу України,  статтями 50, 55, 56, 57 

Закону України «Про землеустрій», в зв’язку з необхідністю оформлення права на земельні 

ділянки комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0120 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул.Франца Лендера. 

2. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0063 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул.Франца Лендера. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                            РІШЕННЯ 

                                   
                                     сімдесят третьої сесії 
 

27 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 20-73/2023 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо     відведення    земельної  ділянки  

та      зміну      цільового     призначення  

земельної ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118 Земельного кодексу України, розглянувши 

документацію із  землеустрою, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 27.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити приватному підприємству «АВТОГАЗ-ЗАХІД» проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки площею 0,2512 га (кадастровий номер 

6821810100:01:006:0013) із земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення комунальної власності зі зміною цільового 

призначення із земель для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 

03.07) в землі для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу (код КВЦПЗ 

12.11) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 115/6.  

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,2512 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:006:0013) із земель промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення комунальної власності зі зміною 

цільового призначення із земель для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 

КВЦПЗ 03.07) в землі для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу (код 

КВЦПЗ 12.11) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 115/6. 

2.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 


